
 H GMS - 545 

 

Mestni svet 

Mestne občine Maribor 

 

Spoštovane mestne svetnice, spoštovani mestni svetniki! 

Naknadno smo v gradivu GMS – 545 ugotovili administrativne napake v samem sklepu, ki smo 
jih sedaj odpravili. V popravku sklepa smo popravljeno označili z rumeno barvo. Do napake je 
prišlo v preambuli sklepa, kjer sta manjkali besedi »Mestni svet«, v osmi alineji 2. točke ni bila 
zapisana beseda »številka«, v deseti alineji 2.točke je pomotoma ostal zapis št. 655, kar je 
številka katastrske občine, ki je zapisna na koncu alineje skupaj za vse parcelne številke. 
Zaradi tega smo sedaj to številko prečrtali. Na koncu dokumenta ob podpisu župana je pravilna 
kratica »s.r.« (svoje ročno). Glede na navedeno vam prilagamo popravljen SKLEP o soglasju 
k osnutku besedil pravnih poslov – prodajni pogodbi za nepremičnine v k. o. - 655 Melje 
in prodajni pogodbi za nepremičnine v isti k. o. 
 
 
 
 
 
Na podlagi 5.odstavka 29. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list št. 11/18 in 79/19) in 23. člena Statuta Mestne občine Maribor 
(MUV, 10/2011, 8/2014, 12/2019) je Mestni svet Mestne občine Maribor na 8. izredni seji, dne 
27.10.2021 sprejel  
 

SKLEP 
o soglasju k osnutku besedil pravnih poslov – prodajni pogodbi za nepremičnine v  

k. o. - 655 Melje in prodajni pogodbi za nepremičnine v isti k. o. 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Maribor soglaša z osnutkom besedila pravnega posla –  
1.prodajne pogodbe za nepremične: 
- parcela številka, 620/1 (ID 859517), v izmeri 2.990 m2,  
- parcela številka, 624/1 (ID 968305), v izmeri 17.844 m2, 
- parcela številka, 628 (ID 3654877), v izmeri 2.605 m2,  
- parcela številka, 652 (ID 1135405), v izmeri 4.290 m2, vse k. o. 655 – Melje 
 
in 
 
2.prodajne pogodbe za nepremičnine: 
- del stavbe 823-6 (ID 6093841), pisarna v izmeri 93,7 m2, 
- del stavbe 823-7 (ID 6093842), pisarna v izmeri 282,1 m2, 
- del stavbe 823-8 (ID 6093843), pisarna v izmeri 70,7 m2, 

- del stavbe 823-9 (ID 6093844), pisarna v izmeri 85,6 m2,  

- del stavbe 823-11 (ID 6093846), posebni skupni del stavbe v etažni lastnini v izmeri 180,2 
m2,  

- parcela številka, 617/4 (ID 4946720), v izmeri 80 m2, 
- parcela številka, 617/6 (ID 6032247), v izmeri 180 m2, 

- parcela številka, 617/7 (ID 6032248), v izmeri 247 m2,  



- parcela številka, 617/8 (ID 6032249),v izmeri 557 m2,  

- parcela številka, 655 617/9 (ID 6032250), v izmeri 411 m2, 
- parcela številka, 617/10 (ID 6032251), v izmeri 122 m2,  

- parcela številka, 617/11 (ID 6032252), v izmeri 247 m2, vse k. o. 655 – Melje. 

 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
 
 
 

Številka: 4780-421/2021-1                                                     Župan Mestne občine Maribor 
Datum:   27.10.2021                                                             Aleksander Saša Arsenovič, s. r. 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Spoštovana Rosana! 
Predlagam, da pošlješ takšen popravljen Sklep mestnim svetnicam in mestnim 
svetnikom: 



GMS - 545 

 

Mestni svet 

Mestne občine Maribor 

 

Spoštovane mestne svetnice, spoštovani mestni svetniki! 

Naknadno smo v gradivu GMS – 545 ugotovili administrativne napake v samem sklepu, ki smo 
jih sedaj odpravili. V popravku sklepa smo popravljeno označili z rumeno barvo. Do napake je 
prišlo v preambuli sklepa, kjer sta manjkali besedi »Mestni svet«, v osmi alineji 2. točke ni bila 
zapisana beseda »številka«, v deseti alineji 2.točke je pomotoma ostal zapis št. 655, kar je 
številka katastrske občine, ki je zapisna na koncu alineje skupaj za vse parcelne številke. 
Zaradi tega smo sedaj to številko prečrtali. Na koncu dokumenta ob podpisu župana je pravilna 
kratica »s.r.« (svoje ročno). Glede na navedeno vam prilagamo popravljen SKLEP o soglasju 
k osnutku besedil pravnih poslov – prodajni pogodbi za nepremičnine v k. o. - 655 Melje 
in prodajni pogodbi za nepremičnine v isti k. o. 
 
 
 
 
 
Na podlagi 5.odstavka 29. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list št. 11/18 in 79/19) in 23. člena Statuta Mestne občine Maribor 
(MUV, 10/2011, 8/2014, 12/2019) je Mestni svet Mestne občine Maribor na 8. izredni seji, dne 
27.10.2021 sprejel  
 

SKLEP 
o soglasju k osnutku besedil pravnih poslov – prodajni pogodbi za nepremičnine v  

k. o. - 655 Melje in prodajni pogodbi za nepremičnine v isti k. o. 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Maribor soglaša z osnutkom besedila pravnega posla –  
1.prodajne pogodbe za nepremične: 
- parcela številka, 620/1 (ID 859517), v izmeri 2.990 m2,  
- parcela številka, 624/1 (ID 968305), v izmeri 17.844 m2, 
- parcela številka, 628 (ID 3654877), v izmeri 2.605 m2,  
- parcela številka, 652 (ID 1135405), v izmeri 4.290 m2, vse k. o. 655 – Melje 
 
in 
 
2.prodajne pogodbe za nepremičnine: 
- del stavbe 823-6 (ID 6093841), pisarna v izmeri 93,7 m2, 
- del stavbe 823-7 (ID 6093842), pisarna v izmeri 282,1 m2, 
- del stavbe 823-8 (ID 6093843), pisarna v izmeri 70,7 m2, 

- del stavbe 823-9 (ID 6093844), pisarna v izmeri 85,6 m2,  

- del stavbe 823-11 (ID 6093846), posebni skupni del stavbe v etažni lastnini v izmeri 180,2 
m2,  

- parcela številka, 617/4 (ID 4946720), v izmeri 80 m2, 
- parcela številka, 617/6 (ID 6032247), v izmeri 180 m2, 

- parcela številka, 617/7 (ID 6032248), v izmeri 247 m2,  



- parcela številka, 617/8 (ID 6032249),v izmeri 557 m2,  

- parcela številka, 655 617/9 (ID 6032250), v izmeri 411 m2, 
- parcela številka, 617/10 (ID 6032251), v izmeri 122 m2,  

- parcela številka, 617/11 (ID 6032252), v izmeri 247 m2, vse k. o. 655 – Melje. 

 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
 
 
 

Številka: 4780-421/2021-1                                                     Župan Mestne občine Maribor 
Datum:   27.10.2021                                                             Aleksander Saša Arsenovič, s. r. 
 
 
 
 
 


